
UCHWAŁA NR XXV/169/2020 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2020 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym 

wykazie w następnym roku budżetowym. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art.263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala 

się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Środki finansowe na wydatki ujęte w załączniku nr 1 do uchwały gromadzone będą na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Ostateczne terminy dokonania wydatków określono w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 3.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 

  



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXV/169/2020 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 r. 

Lp. 
Nazwa jednostki 

 
Treść Kwota 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

1. . Starostwo 

Powiatowe 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej „Rozbudowy 

budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. 

I. Paderewskiego 1B w Nowym 

Dworze Mazowieckim” 

156 210 zł 31.03.2021 r. 

2. . Liceum 

Ogólnokształcące 

w Nowym Dworze 

Maz. 

Wymiana pokrycia dachowego 

na budynku szkoły  

124 400 zł 30.05.2021 r. 

3. . Starostwo 

Powiatowe 

Wykonanie odwodnienia drogi 

powiatowej nr 2405W Sowia 

Wola – Augustówek - Czosnów 

304 609,27 zł 30.04.2021 r. 

RAZEM 585 219,27 zł  

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 

  



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXV/169/2020 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 r. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 304 609,27 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 304 609,27 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
304 609,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156 210,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

156 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

156 210,00 

801   Oświata i wychowanie 124 400,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 124 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 124 400,00 

RAZEM 585 219,27 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr XXV/169/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 r. ustalono w łącznej kwocie 

585 219,27 zł. 

W dziale 600 wydatek dotyczy wykonania odwodnienia drogi powiatowej nr 2405W Sowia 

Wola – Augustówek – Czosnów. W związku z rozstrzygnięciem przetargu w dniu 

28.12.2020 r. najkorzystniejsza była oferta na kwotę 304 609,27 zł Usługi Transportowe, 

Budowlane i Drogowe Ireneusz Ziemiecki. 

W dziale 700 wydatek dotyczy opracowania dokumentacji projektowej dla zadania 

inwestycyjnego pn. „Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Maz.”, 

którego realizacja jest planowana na rok 2021. 

W dziale 801 wydatek dotyczy prac remontowych związanych z wymianą pokrycia 

dachowego na budynku szkoły Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 


